
19.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540231138-N-2020 z dnia 19-11-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604728-N-2020 

Data: 31/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 18670000000000, ul. ul.

C.K. Norwida  25, 50-375  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 205 020, e-mail

biuro.zampub@upwr.edu.pl, faks 713 205 386. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.upwr.edu.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-

powyzej-30000-euro/roboty-budowlane 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 45111300-1 

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV:45000000-7 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: [...] 2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,

że dysponuje lub będzie dysponował zdolnością techniczną lub zawodową tj.: osobami, które

będą pełnić następujące funkcje w zakresie pełnienia nadzoru oraz komunikacji nad



19.11.2020

2/2

prowadzonymi robotami: •kierownik budowy, posiadający min. 5 letnie doświadczenie na

stanowisku kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń

(posiadającego udokumentowane prawo dopełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie

jw.),dodatkowo w okresie ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert) pełnił funkcję

Kierownika Budowy przy realizacji minimum 1 zadania*obejmującego budowę, przebudowę lub

rozbudowę lub remont o wartości co najmniej 7 000 000 zł budynku wielokondygnacyjnego (tj.:

co najmniej 5 kondygnacji) [...] 

W ogłoszeniu powinno być: [...] 2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował zdolnością techniczną lub zawodową tj.: osobami,

które będą pełnić następujące funkcje w zakresie pełnienia nadzoru oraz komunikacji nad

prowadzonymi robotami: •kierownik budowy, posiadający min. 5 letnie doświadczenie na

stanowisku kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń

(posiadającego udokumentowane prawo dopełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie

jw.),dodatkowo w okresie ostatnich 10 lat (przed upływem terminu składania ofert) pełnił

funkcję Kierownika Budowy przy realizacji minimum 1 zadania*obejmującego budowę,

przebudowę lub rozbudowę lub remont o wartości co najmniej 7 000 000 zł budynku

wielokondygnacyjnego (tj.: co najmniej 5 kondygnacji) [...] 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-17, godzina: 10:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data:2020-11-30, godzina: 10:30, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dodatkowe kody CPV: 45111300-1 


